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GRILLE EXTERIEURE
LAMES FILANTES

WEATHER PROOF GRILLE
RRUNNING BLADES

SPECIFICATIONS

FEATURESAVANTAGES

CARACTERISTIQUES

APPLICATONSAPPLICATIONS

DESIGNATION MODEL NAME DESCRIPTION

WPL-RB LxH WPL-RB LxH

WPL-RB
NEW

   

 NOUVEAU 
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DIMENSIONS DIMENSIONS 

Notes: Notes:

 # S

8

68

158

82

AA

1

2
3

4

5

6

1

2
3

4

30

L+46

L-10

Section A-A

1

2

3

4

3

4

3

4
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QUICK SELECTION TABLESTABLEAUX DE SELECTION RAPIDE

Hauteur H 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000 2200

Hauteur H 2400 2800 2900 3200 3300 3600 3700 4000 4100 4500 5000

2.5 m/s 2.5 m/s

FLOW RATE FOR FACE VELOCITY=2.5m/sDEBIT D’AIR POUR VITESSE FRONTALE V=2.5m/s
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Hauteur H

QUICK SELECTION TABLESTABLEAUX DE SELECTION RAPIDE

PERTE DE PRESSION ET PUISSANCE ACOUSTIQUE/ PRESSURE LOSS AND SOUND POWER

FACE FREE AREA (m²)SURFACE FRONTALE LIBRE (m²)


